Inscripcion Tecnologia

Inscripcion Universitario

Inscripcion Especializacion

Supletorios - Habilitaciones
Validaciones

Preparatorios

Derechos de Grado

Certificados

Certificados Extraordinarios

Duplicado Carné Estudiantil

Duplicado Carné Estudiantil Egresados
Contenidos Programaticos X Semestre
Duplicados Diplomas

Estudio Transferencia (Homologacion)
Copia Consignacion

Reingreso

* Personeria juridica Res. 7464 Junio 12-78 M.E.N

Cambio Caracter Académico Res. 413 de Feb 6-2017
codigo Institucional 3803

VALORES PARA EL ANO 2020

$ 73,200
73,200
73,200
62,250
73,800
$ 211,100
$ 459,850
$ 15,300
$ 30,600
$ 32,000
$ 32,000
$ 110,000
$ 240,000
$ 197,000

$ 23,000
$ 83,000
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